

تدارک امپریالیسم آمریکا برای دخالت در ایران

دولت آمریکا با تمامی قوا برای حفظ رژیم ایران شاه و نیز ادامه تاراج اقتصاد کشور خود از زمین ما تلاش می‌کند. در همان حال که فاش شده است یک دفتر کوچک شورای ویژه در وزارت خارجه ایالات متحده - و کما حدت - شگفتی برای جناب و نظارت و بررسی نتایج آن را دنبال می‌کند و نوشته‌های متنوعی بر روی میز دولت آمریکا و علی مردم میهن ما توسط امپریالیست‌های آمریکا به طرح رسمی شده - و حتی نقشه دخالت نظامی مستقیم در ایران مورد مطالعه جدی قرار گرفته است - خبرهای موقد حاکی از سرازیر شدن سیل کارشناسان و جاسوسان آمریکایی به ایران است. در طی دو هفته گذشته گروه بزرگی از باورن سوا - سازمان اطلاعات و جاسوسی ایالات متحده - با هدف و با اهدافی خاص وارد ایران شده اند و گروه‌های کوچکتر ما سوران سیا همچنان از راه می‌رسند. با توجه به این که در حال حاضر در میان امپریالیست‌های آمریکا در ایران سه سری برنامه‌های ویژه برای ارتقاء آن به منظور مستقیم یا غیر مستقیم با آمریکا و در شلیک‌های مربوطه، و در هر دو مورد، ما موران سیا به کشور ما وارد شده‌اند و مختلف‌ها اثر اهمیت است. به راهی ارتقاء این امر میانه این اعتقاد که حضور این همه مستشاران و کارکنان و متخصصان در راسی خاص ترین نشانی و مثال ارتشی، در واقع میهن ما را به طور غیر مستقیم - و اصطلاحاً به طور غیرتوده - به اشغال نظامی آمریکا در آورده است. وقوع کودتای رای که برای حفظ منافع حیاتی آمریکا حیاتی شاه را فراموشی کند، نمی‌داند. این ناظران سیاسی می‌گویند: با توجه به گروه خوردن منافع و مصالح سیاسی و اقتصادی ایالات متحده با رژیم شاه ایران، مدافعان دروغین و ضدین و ضدین با حقوق بشر در کشور غنی ما با تاراج و اختلال و محو شدن راه برای جلوگیری از زوری کار آمدن یک حکومت ملی و دموکراتیک در کشور ما ارتداد به دقت بررسی می‌کنند. برای اینکه های غارتگری دست رفتن ایران به منزله ضربه حیوانی تا بزرگی به حیثیات اقتصادی و سیاسی استراتژیک و سیاسی آنهاست. مثلاً تنها این نیست که تنها در طی یک روز، تن نفت ایران کمبود انرژی نفتی ایالات متحده را جبران می‌کند، بلکه تنها این نیست که رژیم شاه به توسعه و تکمیل پنتاگون از سال ۴۳ تاکنون ۱۰ میلیارد دلار از این کشور را به دست می‌دهد و در آورده و اخیراً ۱۲ میلیارد دلار برای برنامه‌های جدید داده است. ساله تنها این نیست که کارشناسان و حتی افراد بسیاری آمریکا که به نام متخصصین کشور ما نامیده شده اند و بسیاری از آنها و اما نه‌ها و بسیاری از درجه داران بازرگانی ارتداد و متعصبانند - ما را به از راه فرار توده‌ها هزار تومان - بلکه ده هزار تومان - شومان - از رژیم ایران به حساب مردم ما حقوق - با پرداختی باج - می‌گیرند، ساله است که از دست رفتن ایران تعادل نیروها را در این بخش از جهان - که به دنبال تحولات اخیر منطقه‌ای از جمله انقلاب افغانستان، دستخوش تغییر شده - با سرعت و شدت و تا تیر عظیمی به زبان امپریالیسم درگون می‌سازد و نه تنها اسرائیل و آفریقای جنوبی و رودزیا که آخرین ده‌های غرب امپریالیست هستند، بلکه رژیم‌های کانادایی و مزدوری چون سادات و سلطان قابوس و فیلیپین و الحقی و ملک حبیب و غیره را که چشم چوای و سیاه امپریالیسم به حساب می‌آیند، با سرعت بسیار از کردنی به سوی زواله دان تاریخ راهنمایی می‌کند. از این رو است که جاسوسان بسیار برای چاره جویی این مصیبت دسته دست به ایران می‌آیند و در همین حال را دموکرات‌های غربی را تا شاید شده اعلام می‌کنند که ۱۷۵ تن از جاسوسان و متخصصین ساواک ایران در آموخته‌ها و ویژه سیا در ایالات و بهرینجا آمریکا مشغول گذاردن دوره هستند. سیا با شناختن بزرگی جاسوس می‌پرورد و میهن ما جاسوس می‌فرستد.

کننداری مستقیم و هم‌پا کارتر - و ترکیبی انگلیسی و آلمانی او - بی‌پایان می‌باشد. از رژیم وابسته به امپریالیسم شاه در دست این وضعیت بیشتر قابل درک است - و در همین مناسبت اظهار شد که رفیق لئونید برژنف در دیدار با کمیته اتحاد شوروی موسیاسیستی به امپریالیست‌ها، به ویژه امپریالیسم آمریکا در مورد فرگوشه مدخله اظهار داشت که امپریالیست‌ها به هر چه بود، در دفاع از انقلاب ملی و دموکراتیک مردم ایران گواهی است که مردم میهن ما در صورت خاص و غرض خود علیه امپریالیسم جهانی رژیم دست نشانده شاه، و مداخلات تلخ‌روانه ای که روه‌های مسون میهن پرستان و شیخه است، تنها نیستند.

مصاحبه دیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران با مخبر «اومانیته»

در ۱۷ شهریور ماه ۱۳۵۷ مخبر روزنامه فرانسه، اومانیته (ارگان مرکزی حزب کمونیست فرانسه) ضمن ملاقاتی، از رفیق ایرج اسکندری دبیر اول کمیته مرکزی حزب توده ایران خواست خود که به منظور احتیاط نظر خود را درباره تحولات اخیر و وضعیت ایران بیان نماید. در پاسخ این سوال، رفیق اسکندری مختصراً چنین گفت: ایران را در دوره غفلت - فلسطینی، دموکراتیک و انقلابی، علاوه بر دموکرات‌ها و سوسیالیست‌ها، طبقی است زبیر انقلابی و مختلفه‌ای خلق از کارگران و دبیران مختلفان گرفته تا بورژوازی ملی در آن شرکت دارند و این شرکت نه تنها در تهران با نقطه میانی از کشور است، بلکه در سراسر ایران همه مردم را در بر گرفته است. این جنبش جنبه انقلابی و دموکراتیک دارد. زاهدت‌های آن از یک سو عبارت از سرگونی داشتن رژیم کمونیستی یعنی رژیم است که به سرمایه‌داران بزرگ وابسته به استعمارهای امپریالیستی و در راس آنها شاه و خاندان سلطنتی قرار دارد، و از سوی دیگر استغراب یک رژیم دموکراتیک را هدف قرار داده می‌دهد.

در پاسخ آن که در نتیجه چه اوضاع احوالی یکباره خلق به حرکت درآمده است، رفیق اسکندری گفت: این جنبه‌ها هر چه بوده، ایران را به نظر من در سال پیش کمیته مرکزی حزب ما ضمن سند سیاسی مصوب خود، یک دوران نزدیک‌ترین آماج نفیست خلق را برپا به اعلام و قراین با زوری که دلالت بر ناراضی طبقات وشرایط مختلفه می‌نماید، پیش‌بینی کرده‌ایم و واقعاً اعتقاد داریم که در این جنبش مطالباتی طبق کارگران و سوسیالیست‌ها و ده‌ها دهقانان که محمول سیاست نادرست کشاورزی و خرجه سرمایه داری بزرگ داخلی و خارجی در سیاست آسوی دیگر، چنان دهقانان را می‌باید کرده است که ده‌ها هزار تن از آنان هر سال به سوشیالیزم در کشور کارساز می‌شوند و سده بیگاری آن می‌فرازد، در حالی که رژیم فربیک طبقی کارگران را در استفاده می‌نموده است.

سندیمان ایران، کشوری که در گذشته از لحاظ محصولات کشاورزی خود کفا بود، امروزه روزی فته است که محصولات تخصصی ما را به عنوان خودکشی میوه را از خارج وارد می‌نماید. از سوی دیگر رژیم شوروی و اتحاد جماهیر شوروی و هموم های دیگری حقوق و آزادی‌های مردم، مداخلات داری ساواک در تمام کشور زندگی مردم، اجناسی، حتی در امور مربوط به دانش و فرهنگ تمام قشرهای مختلفه ای خلق را به دست آورده و محیط را برای آن غیر قابل تنفس ساخته است. حضور هزاران مستشاران آمریکا می‌کند که مستگاه ارتش و پلیس را تحت نظر خود دارند. در همین این که وابستگی کشور ما را به امپریالیسم شدید نبوده، خودتوهین بزرگی برای مردم میهن پرست ایران و مسلمان و سربازان آن خلق می‌گردد. علاوه بر این، امتیازات و حقوقی که گزافه‌ها به این مستشاران پرداخت می‌شود، آنها به صورت یکی از عوامل گران‌ترین زندگی و تورم بسیار شدیدی در آمده است که اکنون بر سر زار ایران کم‌کم می‌گردد. سیاست‌های بازگه ما با وارداتی و ادبیست در اختیار افسارهای امپریالیستی قرار داده است، به اضافه تمسیمی‌های حادی اقتصادی که به سود قشر محدود بورژوازی بزرگ وابسته به استعمارهای خارجی و خاندان سلطنتی تمام شده و می‌گردد. بورژوازی ملی و خرجه بورژوازی را نیز می‌باید که مبارزه با رژیم استعماری شاه کند تا آنجا که به سوال دیگر می‌فرمایید: آیا نتیجه دربار در حقیقت ما را از وابستگی جنبش کمونیستی جنبه روحانی‌داری از این ابرج اسکندری اظهار داشت که گرچه به طور

کلی نمی‌توان یک سازمان میهن‌پرانه مثلاً به رهبری نهضت نام برد، ولی در مورد نفوذ کلمه روحانیت شیعیه در این جنبش تردیدی نیست. علت آن نیز این واضح است. در واقع وجود رژیم شوروی اخلاقی که در ایران حکمفرماست، و هر چه استیمنوع و تشدید سربو می‌شود، تنها جایی که ممکن است آنکس را اعتقاد خود می‌داند و همین بهر حال با حدت‌ها بهر جنبه دینی، معلم‌شکر اجتماع و ملاقات میسران ضام کمپانی‌گرده‌ها که بر سر رژیم شاه به مبارزه بر خاستند، در این شرایط، نفوذ کلمه روحانیت جاسی شکستی نیست.

مخبر اومانیته از برخورد حزب توده ایران در مورد این جنبه‌ها چنین گفت: موضوعی که در خارج صرفاً حاکمیت مذهبی به آن داده شود برسد، رفیق اسکندری گفت که در واقع این جنبه‌ها را می‌باید که آنچه برای شرکت‌کنندگان در این مبارزه یعنی خلق ایران مطرح است، نهیل به هدف‌های سیاسی است. اگر رهبری عمده نهضت با روحانیت می‌باشد، این جنبش نمی‌تواند از جنبه استیمناع شود که با جنبشی دینی سربوگاری است و تا سببا با روحانیت که در کشور دینی روحانیت شیعیه علمدار جنبش‌ها است، پیدا کرده است. روحانیت شیعیه در کشور ما دارای سنت انقلابی سابقه دار است، زیرا خود به طور عمده ناشی از طبقات متوسط و حتی قشرهای زحمتکش است و لذا در مجموع خود با خلق و خواستهای فدا می‌ریایی و دموکراتیک آن پیونده شدیدی دارد.

اما چون دربار به برخورد حزب ما به ضد سبب می‌پوشد و با این نکتته را خاطر نشان می‌کند که حزب توده ایران هوادار به مذهب و به ویژه به مذهب شیعه احترام گذاشته است، زیرا حزب ما، سبب شیعه خود های خلق است و طبقات مختلف دموکراتیک دارد. نظر به این که مذهب شیعه معتقد است که توده‌های مردم ایران است. حزب توده ایران که خود را از آن طبق می‌داند نمی‌تواند به اعتقادات اکثریت مردم بی اعتنا باشد. علاوه بر این در شرایط اسلام احادی و وجود اردگنه نه تنها سیاسی حزب ما را نمی‌شناسد، بلکه موید آنست. نقاط مشترک بسیار زیاد است و اسلامی کم نیست. مثل این امل اسلامی، السزوع للفرار و لکنان ما صبا، یعنی اصلی که طبق آن حاصل از آن کتاب و راست، اگر چه در زمین فقهی کتبی کرده باشد، با اصول حزب ما که محمول از آن کارگروم مردم زحمتکش می‌داند که آن راه و حقوق می‌آورند، از تطبیق پیدا می‌کند. اسلام مل برابر مردم و نژادها را اعلام داشته است و این با تئوری نیای حزب ما منطبق است. طبق این سبب نظام ما از اول شیعیان و اما در همین اسلام می‌گوید: کن للفقار و غنما و للسلطون و غنما، یعنی دشمن شیخواری و مظلومان با حق و با سبب دشمنی دموکراتیک نیست. برای خود حکومت کردن دارد، که با انضباط‌ها در به شرایط زمان می‌توان آنها را مورد استفاده طبقی قرار داد. امام اول شیعیان با شدت هرجه خاص مشر جمع قهر شیرو ما لهر که می‌تواند راکوش شخصی نیاید محکوم کرده، هم ضایع شروت را مسرود اختلاف‌دهی قرار داده است. در یکی از خطبه‌های خود در حمله می‌گوید: ملتی که شاه بپرستد، خدا را نخواستند است. همچنان که ایرانیان که خدا را خود پرستند می‌گردند و با خدا شریک و انجا بوده اند. درست است که امروز ما این مثال را به نبرد یکی مطرح می‌کنیم ولی از لحاظ ماهوی با بسیاری از عواصت‌های حزب ما منطبق پیدا می‌کند.

در پایان این گفتگو دبیر اول حزب توده ایران با اشاره به اعلامیه کمیته مرکزی مورخ ۱۳ شهریور ۱۳۵۷ اظهار نمود، چرا که این اعلامیه شیرو سبب است که میان نظریات شیروهای اپوزیسیون فخری کمونیست و نقاط مشترک متعددی وجود دارد که امکان می‌دهد با یکدیگر در صبه واحد گردانند. تا رژیم شاه را برنگردانند، حکومت موقت انقلاب ملی سربوگاری و آرزوی آزادی‌های دموکراتیک را بر سر قرار سازد، حاکمیت ملی را تأمین ننماید، در راه رفعت و آسایش خلق اقدام ننماید.

حزب توده ایران پیشنهادی‌های خود را برای تنظیم یک برنامه مشترک اتحاد نیروها، سوسیالیست‌ها، اپوزیسیون و سربوگاری، اعلام کرده است. حزب ما آماد است با همه نیروهای اپوزیسیون برای مطالعه این پیشنهادها و پیشنهادهای دیگران، و با یافتن زمین مشترک وارد گفتگو شود.

کمیته مالی به حزب توده ایران یک وظیفه انقلابی است. کمک مالی مالی خود را از طریق و سامان مستشار به حساب‌های زبیر و سربوگاری کند و خبر رسد آن را در نشریات حزب می‌خواهند.

Sweden
Stockholm's Sparbank
N: 0 400 126 50
Dr. Takman

شکل از روزنامه "مردم"

با گسترش اعتصابات و تظاهرات سیاسی، بتوان جنبش انقلابی بیافرینیم

به یاری کارگران اعتصابی صنایع نفت بستاییم

نقشه دستگیری وسیع فعالین جنبش

بنابر اطلاعاتی که به ما رسیده دولت زنیارل های شاه با اهداف مستقیم ساواک یک لیست ۲۵ نفری از فعالین و مبارزین موثر ضد استبداد تهیه کرده است که احتمالاً تا اوایل ماه محرم نسبت به بازداشت آنها اقدام کند. رژیم خود را آماده می کند در ماه محرم با انواع گسترده ترور و خائوشتری از جنبش انقلابی مردم روبرو شود و برای تعدیل بین موج و کاستن از نیروی مبارزین است تا یک سلسله بازداشت های فاشلیگرانه به راه اندازد. در لیست تهیه شده جدیداً ما می گوییم از سردمداران جنبش های اعتصابی و فعالین چپی و ملی و مبارزان مذهبی شبت شده است.

کارمندان یگانه ادارات از طبقات مختلف به طبقه همگف آمدند تا به کارگران اعتصابی بپیوندند و از خواست های حقانی و مبارزه جویانه آنها پشتیبانی کنند. اما سرمازان ارتش و ماوران گاردشهربانی ساختمان را محاصره و اشغال کردند تا از این پیوند مقدس بین کارگران و کارمندان جلوگیری نکنند و از یک صیلت دودقیقه ای به کارمندان مبارز حمله ور شدند و آنها را با سائون های الکترونیک زیر ضربات خود گرفتند، در حالی که به اجتماع اعتراضی کارگران در خیابان نینویز پوش برده بودند. در جریان این برخورد ها برابروختن کارمندان به پشتیبانی از کارگران اعتصابی شامری شده دادند.

دزفول، شهر اشغال شده

بنابر اخبار رسیده از دزفول، در اواسط آبان ماه نیروهای ارتش این شهر را به مدت یک هفته در اختیار مردم بود، اشغال کردند و ساواکی بی با اعتماد مردم دلاور و مبارزان شهرا به خاک و خون کشیدند. این تهاجم وحشیانه بی سر و زواریسی انجام گرفت که مردم مبارز دزفول به دنبال یک برخورد شدید و جاسازانه شهروندان از خود عمال ساواک و شهربانی پاک کردند و امروز راه عبده خود گرفتند. در طول یک هفته ای که شهردار دست مردم بود، شواری مردم امور مختلف شهرو حفظ نظم را عبده دار بودند تا این که نیروهای ارتش با همراهی نیروهای شهربانی که از شیرگر بخته بودند هم وحشیانه خود را آغاز کردند. آخرین گزارش های رسیده حاکی است که مردم قهرمان دزفول با جنگ و دندان و مقاومت در برابر نیروی های متجاوز رژیم ادامه می دهند. جنگ و گریز ادامه دارد و سراسر شهر تعطیل است. مردم حاضر نیستند شهرو خود را به دژخیمان و غارتگران تسلیم کنند.

گزارش های رسیده همچنان در اعتصاب به سر می برند و در مشاوت ترسین شرایط به روز مقدس خود علیه رژیم فاشلیگرانه و چپا و لنگران ادامه می دهند. آنها به خوبی می دانند ادامه اعتصاب های کارگری شربان حیاتی رژیم شاه را خنثی می کند. از بوستان نیز گزارش می رسد که اعتصاب تمام فشاری که از سوی رژیم به کارگران اعتصابی صنعت نفت وارد می شود هنوز اعتصاب و کم کاری در بسیاری از قسمت ها ادامه دارد و در اغلب قسمت های که کار به حال ما می در آمده است رژیم مفلوک و به زانو در آمده شاه و شرکا، از تکسین ها و کارگری صنعت نفت کویت، برهان، امارات متحده عربی و دیگر کشورهای عربی نفت خیز به عنوان اعتصاب گن استفاده کرده است تا در غارت این ثروت ملی به نفع امپریالیست ها و صهیونیست ها و نژاد برستان آفرینی ناموسی تاخیر شود.

مردم سد سانسور را می شکنند

در حالی که دولت زنیارل های جاساز و شکار نشاء با نوروختندگی را بر کلیه وسائل ارتباط جمعی سر قرار داشته تا از انتشار و افشای مبارزات دلبخواه مردم در سراسر کشور و نیز جزایات هوا و کلاه که عوشری های بی وقف خود جلویگیری کند، و در حالی که روزنامه های اصلی کشور و سراسر اعتصاب شجا عانه کارگران، کارمندان و نویسندگان شریف که حاضر به تحمل بوخ سانسور نظامی نیستند، منتشر نمی شود و دپو بلور بیرون نبرد را شغال نظامیان است، مردم برای مقابله با توطئه سکوت و سانسور رژیم، در بسیاری از شهرهای کشور دست به استکارت بازی زده اند تا همین صورت که اخبار و حوادث مختلف را چه صورت دست نویس و چه صورت پلی کپی منتشر کرده، در اختیار دیگران می گذارند. باید این شیوه استکارتی را در سطح کشور گسترش داد. همه مبارزان آزادی و استقلال سپهن، همه گروه ها و سازمان های ملی و دموکراتیک باید انتشار خبرهای درست و موثقی (نه شایعات و اخبار غیر موثقی که گاه منشاء آنها واگارت) را به هر وسیله و مکانی که در اختیار دارند یا می توانستند تهیه کنند، از وظایف مهم خود در نظر کوشی بشمارند. بگوئیم با افشای رویدادها و انتشار خبرهای موثقی در سراسر کشور سد سانسور و اختناق را شکنیم.

ما از کارگران دلاور صنعت نفت دعوت می کنیم که با وجود همه دشواری های به نبرد مقدس اعتصابی خود با تمام قوا در صفوف یکپارچه ادامه دهند و با اطمینان داشته باشند که در این نبرد مقدس که با تمام قوا می توانستون فقرات رژیم فعلی را در هم شکنند تنها نیستند. شما می کارگران و زحمتکشان در سراسر کشور پشتیبان آنان هستند و طبق خلق های بیباخته ایران از این مبارزه شجاعانه که در کل جنبش ملی و دموکراتیک سپهن ما تا شبر بزرگی در ادامه تمام نیروها و مکانها پشتیبانی می کنند.

ما از کارگران صنایع نفت می طلبیم که در رنگ یک حساب بانکی به عنوان متذوق اعتصاب بپیوندند و راه اطلاع همچنان برپا داشته اعتصاب از نظر مالی تا مین شود. کارگزارانی که خود را در معرض خطر تهاجم گرازا می رژیم می بینند، بی توانند وقت را محل سکونت خود را ترک کنند. در این زمینه آغوش همداخوانه های کارگروه دیگر زحمتکشان به روی رفقای دلاور خود باز است و همچنان که کارگران پالایشگاه امپران اظهار آمادگی کرده اند که تا پایان سپهوزی اعتصاب از خانواده کارگران رزمیده صنایع نفت جنوب که در معرض خطر هستند در خانه های خود پناهنده می شوند. با تمام نیروها و مکانها تا ویا سپهز گیری از همه شیوه های مؤثر مبارزه به پشتیبانی همه جا نیست و فعال از اعتصاب رزمی کارگزاران صنایع نفت بختاییم.

نبرد اعتصابی سلحشورانه کارگران صنایع نفت ملی رفغ همه فشارها، سببه ها، تهدیدها و ضرب و جرح دستگیری کارگران مبارز از سوی رژیم ضد خلقی شاه که به پای های حکومت خود راست لوزان و ادامه فاشلیگری از با بنای امپریالیستش را در معرض خطر می بیند، در بسیاری از حوزه های نفتی همچنان ادامه دارد.

کارگران دلبخواه پالایشگاه تهران که از سوم آبان ماه گذشته تاکنون در حال اعتصاب به سر می برند، اطلاعاتی از انتشار داده اند که در آن گفته می شود صبح روز شنبه ۲۹ آبان هنگامی که کارگران اعتصابی به در ورودی پالایشگاه رسیدند با در بسته و محوطه فشرده و مباحثه نظامیان مواجه شدند و چون موقعیت را مفاطره آمیز دیدند برای آن که به پاسه پیورن و کشتار به آذمکتان رژیم نهندند، تصمیم گرفتند به عنوان اعتراض به اشغال نظامی پالایشگاه دروازه ضمن اختیار رکنند و در روز ۴ آذرماه در محوطه پالایشگاه اجتماع کردند. در این فاشله رژیم عده ای از کادر فنی یک شرکت معروف آمریکایی به نام فلور را برای تکسین اعتصاب و برکسردن جای کارگران اعتصابی به پالایشگاه فرستاد. در چنین شرایطی لازم است که کارگران رزمیده اعتصابی با کار و شوی و افشاکرانه در میان این کارگران در مورد تقسین اعتصاب شکن و فغاق افشاکرانه ای که رژیم فاشلیگری شاه با سوء استفاده از ناگاهها و اختلاس تنگنا های مالی به آنها تحمیل کرده، این کارگران را نیز با خود همراه و همسنگر نمایند.

طبق گزارش های رسیده، کارگران رزمیده پالایشگاه تهران روز شنبه ۴ آذرماه در ساختمان مرکزی شرکت نفت واقع در خیابان نفت جمشید اجتماع کردند و ضمن چندین مته خواست های به حق خود را برای کارمندان و کارکنان شرکت نفت شرح نمودند. این اجتماع بر بخرومی مبارزه جویانه با تهاجم سربازان به کارمندان مواجه شد و میا همان به سوی اعتصاب سون آتش گشودند. در جریان این هجوم دهم نشان دوش از کارگران در اثر ضربات سرباز و به تفر بر اثر اصابت گلوله مجروح شدند.

به دنبال این تیراندازی کلیه کارمندان و کارکنان در محوطه ساختمان مرکزی اجتماع کردند و ضمن پشتیبانی از کارگران اعتصابی صیلت نسبت آزادی چند کارگرا اعتصابی پالایشگاه را که هنگام اجتماع در ساختمان مرکزی دستگیر شده بودند، خواست رفته. این عده پس از آزاده سنگر شدگان به سرگرا خود با زکشتند.

کارگران اعتصابی پالایشگاه تهران قبلاً طی اعلامیه ای ادامه اعتصاب خود را تکمیل کرده و گفته بودند: هنگامی که خون بر رخ سربازان ما در گوشه و کنار شهر جاری است و آواز است که دل خوش داریم و به کارهای معمولی زندگی مشغول شویم. آمریکا از سر بردارن خود در صنعت نفت خواست اندکه از سبب دشواری و محیله های دستگاه های شکیفاتی رژیم را بخورند و با اتمام رایج تاپهروزی بر دشمنان مردم به مبارزه ادامه دهند.

روزی کشیم ۵ آذرماه نیز کارگران بار دیگر در مقابل ساختمان مرکزی شرکت نفت اجتماع کردند.

اعتصاب عمومی و تظاهرات گسترده در سراسر کشور

درباره میلیون ها ایرانی مبارز و آزاده خواه در مداه شوروی و ستای ایران برای اعتراض به شکار های بی وقف مردم توسط حکومت زنیارل های تبه کار شاه و به ویژه کتلوله باران مردم مبارز شهید در صحن و داخل حرم حضرت رضا در هفت گذشته، دست به یک اعتصاب عمومی یکپارچه زدند و بر سر در خانه های خود به نشانه عزت با پرچم های سیاه افراشتند. در بسیاری از شهرها تظاهرات گسترده ای علیه رژیم ضد ملی و ضد دموکراتیک شاه صورت گرفت. طلب هر کسندگان بزم خود را به ادامه مبارزه تسلیم سپهروزی جنبش انقلابی مردم ضد سببه و قهرمان ایران و نوبل به آزادی و استقلال کامل مورد تاجیک قرار دادند.

بزرگترین تظاهرات دیروز در مشهد برپا شد. بنابر نخستین گزارش های رسیده عده هزار نفر از اولین ساعات با مداد در بیان شهریبه خیابان ها آمدند و راه پیمایی گسترده و باشکوهی را آغاز کردند. نیروهای مسلح رژیم که هفته ها مت شهرا در اشغال خود دارند در برابر سربل ناگهانی و سازمان یافته مردم که به وقت به خیابان ها می آمدند، و محضرت به تاسک و توطی های خود شهرا ترک کردند تا آماج حملات و شکنج مردم قرار نگیرند. گزارش های رسیده حاکی است که فرماندهان و اعدای ارتش متضرد شهرا ازیم آن که سربازان به طرف تاسک سسر کنندگان بپیوندند. دستور عقب نشینی نظامیان از شهرا بارگردیدند. ظاهراً کسندگان همسازان پلاکات با شعارهای آتشین علیه رژیم سفاک آریسا شهری و برهله آزادی و استقلال میهن و در جهت خواست های جنبش ملی و دموکراتیک با خود همصوت می کردند.

دژخیمان از خشم مردم می ترسند

بسیاری از دژخیمان ساواک و نظامیان کسه مستحقا در قتل عام مردم دست داشته اند همزمان با اوج گیری جنبش انقلابی در ایران طی شفا ما های مکرر درخواست اسلحه و فشنگ کرده اند. نتاشتن تا میرجانی و ترس از زینت و خشم فرازنده مردم دلیل بزرگ این عده برای داشتن اسلحه است. برخی از این نظامیان قبلاً مسئول زندان، ماورژندان، بازجو، مسئول کتسه هزاران ایرانی وطن برستی بوده اند که با کوچکترین بهانه به کتسه گاه های شاه در کتسه، آوین، قزل قلعه، زندان قصر، زندان عادل آباد، شیراز و... و کتسانده شده اند. طبق اخبار رسیده از دژخون ارتش جمعی از این متقاضیان حتی بازداشت شده اند. این درخواست ها درست زمانی متوانی می شود که رژیم حتی به ععال خود عم اعتقاد ندارد و اخبار اذی بختای می از کلیه نظامیان خواست است تا هر نوع اسلحه ای را که در خانه دارند در دسترس نزدیکان خود در نگهدارند و صورتی که صورتی کنند تا در سبب نگهاری آن نیستند و اولین فرصت آن را تحویل دهند.

نخمن یک روزه پیش از دوهزار نفر در سراسر تهای شویاژ و پهلوی مذهبها آزادی دواستادان شکده بزرگی دانستند. فردوسی شهذا زندان با همان یافت. این دواستاد پس از گلوله باران مردم در خیابان های این شهر، به مسلسل بستن مردم می پنا و در حرم حضرت زهرا صیلت شرکت در مجلس یادبود شهرا این برون وحشیانه، در مبارزه مبارزات مردم دلبخواه ایران در راه آزادی و استقلال سخنرا می کرده بودند. در جریان حمله وحشیانه گرازا در رزمده شاه به حرم حضرت رضا طبق اعلامیه های منتشر شده حداقل ۷ نفر کتسه شده اند که ۳ نفر آنها اطفال و نوجوانان بوده اند. مراسم سویم و زو شهرا در قریبا شصت این سفاکی می نظیر رژیم شاه - ساواک با شرکت پیش از ۴۰ هزار نفر در بوستان بیست هزاری شهید برگزار شد. سخنرانان سفاکی های رژیم و کتلوله باران مردم را در حرم حضرت رضا برای مردم تشریح کردند.

دانسکده

سرنوشتی استبداد سلطنتی، استقرار جمهوری و تشکیل دولت ائتلاف ملی

خواست مبرم جنبش انقلابی مردم ایران است